
238306

246295

264681

291561

203693

206367

202551

213434

271403

243291

232760

269777

210889

210555

274559

（ ）ﾉｱTA垂水

（ ）teamXS

（ ）松蔭中

（ ）雲雀丘中

（ ）甲南女中

（ ）啓明中

（ ）WTM

（ ）BJTS

（ ）夙川高

（ ）T.K.Cｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ

（ ）TASU-club

（ ）ITCｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ

（ ）雲雀丘中

（ ）神戸山手中

（ ）AC ｲｸｽﾃﾝﾄﾞ

坪 田  菜 々

b y e

星  き ら り

松 岡  梨 夏

荻 田  莉 帆

松 永  理 央

石 山  陽 菜

奥 田  彩 友 香

井 上  陽 向

藤 代  真 緒

若 井  咲 南

井 殿  結 友 佳

宮 原  凛 乃

平 石  陽 香

上 月  優 花

永 田  紫 陵

２０２５年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０２６．２．２８～３．８
総合運動公園

1ブロック～2ブロック
1/6

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

wo

60

62

60

63

61

wo

63

62

61

60

61

63

坪田

星

松永

奥田

井上

井殿

宮原

永田

坪田

奥田

井上

永田

坪田

井上

1

2



226506

228652

233817

244549

254322

241333

240305

203217

226531

290118

209027

263615

235118

246906

203583

262946

（ ）ﾉｱｲﾝﾄﾞｱｽﾃｰｼﾞ 宝塚

（ ）甲南女中

（ ）雲雀丘中

（ ）T.K.Cｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ

（ ）須磨学園中

（ ）ﾉｱｲﾝﾄﾞｱｽﾃｰｼﾞ塚口

（ ）宝塚TCO

（ ）GR8

（ ）滝川第二高

（ ）雲雀丘中

（ ）神戸山手中

（ ）甲南女中

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝ

（ ）TASU-club

（ ）須磨学園中

（ ）啓明中

田 中  咲 希

望 月  な な

赤 石  優

森 川  結 衣

大 久 保  光

宮 本  七 海

小 島  詩 葉

黒 澤  瑞 希

坪 井  あ お ぞ ら

桒 原  希 春

時 枝  咲 綾

遠 藤  百 香

大 原  輝 梨

河 野  結 華

岡 村  佳 緒 里

寺 本  和 恵

２０２５年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０２６．２．２８～３．８
総合運動公園

3ブロック～4ブロック
2/6

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

61

60

60

wo

61

wo

63

63

60

60

60

63

60

60

田中

森川

宮本

黒澤

坪井

遠藤

河野

寺本

田中

黒澤

坪井

河野

田中

坪井

3

4



246254

280175

200401

266595

296507

259024

282460

247249

234666

281015

297431

288226

205951

251383

216617

251677

（ ）T.K.Cｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ

（ ）雲雀丘中

（ ）甲南女中

（ ）ﾉｱｲﾝﾄﾞｱｽﾃｰｼﾞ加古川

（ ）宝塚TCO

（ ）TEAM GROWING

（ ）TRTA

（ ）TASU-club

（ ）TASU-club

（ ）神戸山手中

（ ）ﾙ･ｸｰﾙTA

（ ）Team MYU

（ ）須磨学園中

（ ）甲南女中

（ ）雲雀丘中

（ ）ﾃﾆｽｱﾒﾆﾃｨ園田

西 村  娃 璃

遠 藤  柚 寿

柿 原  仁 美

天 野  結 菜

石 川  結 唯

高 木  樹 梨

新 田  紗 生

濱 田  和 季

吉 井  渚 夏

藤 原  有 沙

青 木  妃 莉

宮 内  天 寧

山 口  莉 奈

田 中  は る

白 岩  佳 穂

桂  萌 奈 美

２０２５年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０２６．２．２８～３．８
総合運動公園

5ブロック～6ブロック
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

62

60

61

wo

61

63

61

61

60

60

61

60

62

西村

柿原

高木

濱田

吉井

宮内

山口

桂

西村

濱田

吉井

桂

西村

吉井

5

6



275094

219915

231050

279185

286590

233618

237873

233699

209420

286319

215477

237734

235842

299271

284675

272551

（ ）BJTS

（ ）ｵｰﾗﾝﾄﾞTC

（ ）Sanda Lightning TC

（ ）雲雀丘中

（ ）甲南女中

（ ）松蔭中

（ ）T.K.Cｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ

（ ）A&F

（ ）園田学園高

（ ）啓明中

（ ）ﾃﾆｽｱﾒﾆﾃｨ園田

（ ）TASU-club

（ ）神戸山手中

（ ）雲雀丘中

（ ）甲南女中

（ ）武庫川大附中

伊 藤  菜 々 美

西 澤  結 衣

西  彩 月

野 原  わ か な

山 下  三 葵

大 野  彩 音

河 野  杏 々 果

髙 橋  涼 香

北 川  真 央

藤 堂  結 月

中 村  玲 那

東  芽 星

永 井  瑚 々 音

安 渕  杏 香

福 山  夏 純

赤 藤  羚 奈

２０２５年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０２６．２．２８～３．８
総合運動公園

7ブロック～8ブロック
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

wo

63

wo

61

wo

wo

wo

60

61

60

61

60

62

75

伊藤

野原

山下

髙橋

藤堂

東

安渕

赤藤

伊藤

髙橋

東

赤藤

伊藤

赤藤

7

8



253686

207262

250864

294618

212787

275857

274579

211138

291510

280273

296777

234529

230181

290502

299790

232775

（ ）園田学園高

（ ）甲南女中

（ ）TRTA

（ ）GR8

（ ）啓明中

（ ）宝塚TCO

（ ）雲雀丘中

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

（ ）ITCｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ

（ ）MSｻｳｻﾘｰﾄ

（ ）雲雀丘中

（ ）T.K.Cｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ

（ ）BJTS

（ ）しあわせのむらTS

（ ）TASU-club

（ ）ﾉｱTA垂水

井 上  梨 那

井 上  紗 希

樋 口  椛 乃

野 上  優 茉

井 口  莉 子

中 西  奈 央

近 藤  葵 梨 咲

新 田  梨 乃

濱 田  実 杏

細 江  愛 実

大 亀  彩 佳

吉 田  芽 唯

足 立  こ と こ

宮 川  紗 良

和 田  羽 矢

酒 井  楓 花

２０２５年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０２６．２．２８～３．８
総合運動公園

9ブロック～10ブロック
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1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

62

60

60

wo

60

61

64

62

60

61

63

63

61

井上

野上

中西

新田

濱田

吉田

足立

酒井

井上

新田

濱田

足立

新田

濱田

9

10



220707

247558

285796

236802

208292

223187

294880

204802

222069

215490

285021

228358

206844

273634

236145

209269

（ ）賢明中

（ ）Team MYU

（ ）ﾉｱｲﾝﾄﾞｱｽﾃｰｼﾞ 宝塚

（ ）雲雀丘中

（ ）甲南女中

（ ）神戸山手中

（ ）ﾙ･ｸｰﾙTA

（ ）TEAM GROWING

（ ）武庫川大附中

（ ）ﾃﾝ･IFT

（ ）啓明中

（ ）ITC

（ ）ﾄｯﾌﾟﾗﾝAIOI

（ ）雲雀丘中

（ ）甲南女中

（ ）T.K.Cｼﾞｭﾆｱｱｶﾃﾞﾐｰ

牛 尾  栞 愛

村 田  菜 摘

坂 本  真 悠

祗 園  紗 良

中 村  彩 花

松 島  由 里 菜

戸 塚  あ か り

高 垣  咲 良

土 岩  優 羽

白 石  優 空

畑  柚 羽

吉 田  椎 遥

大 森  唯 愛

中 村  彩 乃

高 見  心 寧

橋 本  香 子

２０２５年度　兵庫県春季ジュニアテニス選手権大会
１６歳以下女子シングルス予選

２０２６．２．２８～３．８
総合運動公園

11ブロック～12ブロック
6/6

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

60

60

wo

61

76(4)

63

62

61

60

61

61

61

75

64

牛尾

坂本

中村

戸塚

土岩

畑

大森

橋本

牛尾

戸塚

土岩

大森

牛尾

大森

11
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